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CARPINTERÍA Y HERRAJES - Abrazaderas - Pestillos

Abrazadera de palanca tipo gancho

Abrazadera de palanca

Pestillo de palanca

Abrazadera de palanca tipo pestillo

Características:
• Recomendado para la fabricación de vehículos, procesamiento de soldadura, 
procesamiento mecánico, ensamble electrónico, equipos electrónicos, productos 
plásticos, productos industriales ligeros, etc.

Características:
• Recomendado para la fabricación de vehículos, procesamiento de soldadura, 
procesamiento mecánico, ensamble electrónico, equipos electrónicos, productos 
plásticos, productos industriales ligeros, etc.

Características:
• Los pestillos de palanca se usan para retener de manera segura 
compuertas, tapas de recipientes, camiones de refrigeración, etc. 
Bloquean de manera segura en la parte central, por lo que son 
resistentes a las vibraciones. Un diseño versátil y discreto.

Características:
• Recomendado para la fabricación de vehículos, procesamiento de soldadura, 
procesamiento mecánico, ensamble electrónico, equipos electrónicos, productos 
plásticos, productos industriales ligeros, etc.

14ABRAZA316CH
14ABRAZA315CH

14ABRAZA322CH
14ABRAZA314CH

14ABRAZA318CH
14ABRAZA319CH
14ABRAZA317CH
14ABRAZA312CH

14ABRAZA321CH

Acero 
galvanizado

Acero 
negro

Acero 
tropicalizado

Acero 
galvanizado

14ABRAZA322CH

Acero 
galvanizado

14ABRAZA314CH

Acero 
galvanizado

14ABRAZA311CH
14ABRAZA310CH

A

A

J105-3
J105-1B

 44
43
75
75

64
 64

44
44
75
75

44

24
24
46
46

59
85

24
24
46
46

24

16
16
26
26

24
24

16
16
26
26

16

73
72

128
128

64
64

44
44
75
75

44

20
19
31
31

59
85

20
20
31
31

20

3.2
5
5
5

5
5

4
4
5
5

4

J113D
J100

J106
J106SS
J002SS

J002

J106

J001SS
J001

Acero galvanizado
Acero color negro 

Acero
galvanizado

Acero galvanizado
Acero inoxidable
Acero inoxidable

Acero galvanizado

Acero tropicalizado

60 kg
60 kg

100kg
40 kg

60 kg
60kg

120 kg
120 kg

60 kg

180 kg
180 kg

Acero inoxidable
Acero galvanizado

  Unidad: 10 piezas.  Master: 1 bolsa.
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  Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza.

  Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza.
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  Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza.
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